
Spotřební materiál XTLTM

Stručná specifikace

Šířka štítku 51 mm

Platforma XTL

Kompatibilita tiskárny XTL 500

Systém tisku Termální tisk

Teplotní odolnost -40 °C až 60 °C

Označení UL Komponenta podle standardu UL 969

Země původu Belgie

Materiál Vinyl

Předem nařezané bezpečnostní štítky

•  Speciální štítky s barevnými hlavičkami včetně štítků na nichž jsou předtištěny hlavičky 

DANGER a NOTICE pro zakázkový tisk maloformátových bezpečnostních značek

• Jsou vyrobeny z odolného vinylu a opatřeny lepicí vrstvou v průmyslové kvalitě

•  Ideální pro štítkování rovných povrchů, jako jsou, čelní desky, police,  

kontejnery, nosníky a další předměty

•  Předem nařezané štítky se snadno oddělitelným podkladem umožňují rychlé  

a snadné použití

• Je využita technologie trvanlivého termotisku – text štítků se nerozmaže ani nevybledne

• V souladu se směrnicí RoHS

Číslo položky Šířka 
(mm)

Délka 
(mm) Barva

Množství 
předem 

 nařezaných 
štítků

Délka  
(mm)

Šířka 
(mm)

Výška 
(mm)

Hmotnost 
(kg) MNOŽSTVÍ UPC

1868713 51 102 70

Jednotka 72 65 120 0,18 1 071701000750

Vnitřní balení 215 76 126 0,58 3 30071701000751

A
Vnější balení 400 230 145 3,19 15 50071701000755

Paleta 1200 800 1165 226,28 63 –

1868714 51 102 70

Jednotka 72 65 120 0,18 1 071701000767

Vnitřní balení 215 76 126 0,58 3 30071701000768

A
Vnější balení 400 230 145 3,19 15 50071701000762

Paleta 1200 800 1165 226,28 63 –

Tyto informace jsou poskytovány pro účely obecného informování a standardy 
shody a certifikace odkazované v tomto dokumentu se opírají o aktuální standardy, které podléhají změnám.

DISTRIBUTOR:  
Newell Europe Sàrl
Chemin de Blandonnet 10
1214 Vernier – Švýcarsko
WWW.DYMO.COM ©2015 Newell Europe LLC



Spotřební materiál XTL

Číslo položky Šířka 
(mm)

Délka 
(mm) Barva

Množství 
předem nařeza-

ných 
štítků

Délka  
(mm)

Šířka 
(mm)

Výška 
(mm)

Hmotnost 
(kg) MNOŽSTVÍ UPC

1868715 51 102

NOTICE

70

Jednotka 72 65 120 0,18 1 071701000774

Vnitřní balení 215 76 126 0,58 3 30071701000775

A
Vnější balení 400 230 145 3,19 15 50071701000779

Paleta 1200 800 1165 226,28 63 –

1868716 51 102 70

Jednotka 72 65 120 0,18 1 071701000781

Vnitřní balení 215 76 126 0,58 3 30071701000782

A
Vnější balení 400 230 145 3,19 15 50071701000786

Paleta 1200 800 1165 226,28 63 –

Tyto informace jsou poskytovány pro účely obecného informování a standardy 
shody a certifikace odkazované v tomto dokumentu se opírají o aktuální standardy, které podléhají změnám.

DISTRIBUTOR:  
Newell Europe Sàrl
Chemin de Blandonnet 10
1214 Vernier – Švýcarsko
WWW.DYMO.COM ©2015 Newell Europe LLC




